ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Kim Thành, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai “Ngày hội toàn dân học tập số” và phát động Cuộc thi

“Công dân số Hải Phòng- sử dụng thông minh, sống an toàn”

Thực hiện Giấy mời số 149/GM-SKHCN ngày 07/10/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ Hải Phòng về việc tham dự Hội nghị triển khai “Ngày hội toàn dân

học tập số” và phát động Cuộc thi “Công dân số Hải Phòng- sử dụng thông minh,

sống an toàn”, UBND xã mời các đại biểu tham dự Hội nghị.

I. THÀNH PHẦN MỜI

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam xã;

- Lãnh đạo các phòng: Văn phòng HĐND và UBND, Kinh tế, Văn hóa-Xã

hội, Công an, Quân sự, Trung tâm phục vụ hành chính công, Trung tâm Văn hóa-

TT-TT xã;

- Đại diện các tổ chức- xã hội: Đoàn Thanh niên, Hội Phụ nữ, Hội Nông dân,

Hội Cựu chiến binh;

- Đại diện lãnh đạo các trường học trên địa bàn;

- Trưởng các thôn, thị tứ;

- Đại diện tổ công nghệ số cộng đồng.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM: ½ ngày, từ 14 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 10

năm 2025 (Thứ Bảy) tại Hội trường trụ sở Đảng ủy- HĐND- UBND xã.

 Giao phòng Văn hóa- Xã hội phối hợp với Trung tâm Văn hóa-TT-TT xã

chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian, công việc về dự họp đông đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Văn Quảng

2

		2025-10-08T14:54:52+0700
	Việt Nam
	Đinh Văn Quảng <dinhvanquang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T15:03:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T15:03:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T15:03:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T15:03:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!